
Databázové systémy I

zimní semestr
2013/2014

Jméno a příjmení: Antonín Neumann Osobní číslo: A11B0439P

Kontaktní e-mail: neumann@students.zcu.cz Orion login: neumann

Obor/kombinace: Informatika Rok studia: 3

Název práce: BigEyeStream

Databáze osob podezřelých z terorismu, včetně jejich identit, možných cílů, 
teroristických skupin, arzenálu zbraní a dalších potřebných informací k zajištění 
bezpečnosti.

Při řešení mého zadání chci použít:

• SŘBD MySQL na svém hardware (PC, notebook či tablet)

Stručně slovně popište maximálně 2 vhodné dotazy (nepovinná část):
1. Výběr všech útoků, které byli zaznamenány, včetně informací kdo má útok na 

svědomí, co bylo cílem, zda-li se útok podařil a další.
2. Výběr lidí a skupin do kterých patří, jejich případné identity a další.


